
LlcENčruí svlLouvA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

v sauladu s § 2358 a nósl. zókona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Mezistranami:

Firma: Barevné kamínky s.r.o.

lčo: zog 16 1o0

DlČ: CZ26916100

Sídlo: Požárníků 319/2e,Yážany, Kroměříž, PSČ 767 01

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45153

zastoupená panem lng, Ladislavem Přikrylem, jednatelem

(dále jen "poskytovatel")

a

Název: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod

tčo: zso 15 196

Sídlo: příčn á 7gt, Havlíčkův Brod, PSč 580 01

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. Pr 493

zastoupená paní Mgr.Štěpánkou Sýkorovou, ředitelkou

(dále jen "nabyvatel")

l. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytnout nabyvateli

oprávnění používat interaktivní výukové programy pro děti v iŠkoličce (dále jen
"licenci"), a to v rozsahu a kvalitě uvedené v článcích lV. a V. této smlouvy na straně
jedné a povinnost nabyvatele uhradit za licenci odměnu na straně druhé.

ll. Místo a doba plnění
1. Nabyvatel po uzavřenítéto licenčnísmlouvy získá od poskytovatele licenci k aplikaci

iŠkolička (dále jen "aplikace"),

2. Poskytovatel po uzavření této licenční smlouvy předá nabyvateli bez zbytečného
odkladu přístupové údaje (login a heslo) k online přístupu k aplikaci.



3. V případě problémů s aktivací a zprovozněním přístupu nabyvatele k aplikaci se
poskytovatel zavazuje poskytnout nabyvateli nezbytnou technickou podporu tak, aby
nabyvatel mohl přístup k aplikaci užívat v rozsahu a kvalitě uvedené v článcích lV. a

V. této smlouvy.

lll. Odměna za llcence a platební podmínky
Odměna za licenci je sjednána dohodou smluvních stran a činí 60 000 Kč (slovy:

šedesát ťsíc korun českých) včetně DPH.

Celková odměna dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele souvisejícís poskytnutím licence dle této smlouvy.
Úhrada odměny bude provedena v českých korunách na základě daňového dokladu
(faktury) po řádném poskytnuť plnění, tj. po (1) doručení unikátních přístupových
údajů (login a heslo) k aplikaci a po (2) poskytnuť podpory vedoucí k řádné aktivaci a

zprovozněníaplikace.
Splatnost faktury činí 1,4 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem za

předpokladu, že k doručení faktury nabyvateli dojde do tří dnů od data vystavení. V
případě pozdějšího doručenífaktury činísplatnost 11, dnů od data jejího skutečného
doručení nabyvateli, Faktura musí mít veškeré náležitosť dle platných právních
předpisů. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné
Údaje, je nabyvatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit
fakturu novou nebo ji opravit, Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout
až okamžikem doručenínové nebo opravené faktury,

lV. Rozsah licence a způsob užití aplikace
Poskytovatel zajistí nabyvateli oprávnění k používání aplikace (licenci) v rozsahu a

způsobem uvedeným v této smlouvě,
Poskytovatel umožní nabyvateli přístup k využiť aplikace (tj. poskytne licenci)
způsobem využití "Ve škole" pro těchto jeho 9 pracovišť:
Nad Trať, Nádražní, Nuselská, Prokopa Holého, Příčná, Šmolovy, Zahradnického 1,

Zahradnického 2 aŽižkov, a to do 30.1,L2O24. Licence se uděluje pro tyto položky
a pl i kace:

- interaktivní programy: Leden, Březen, Duben, Květen, Červen, Zóří,
Listopad, Prosinec, Les, Zvířata na statku, Dopravní školička, Moje
Písmáčkovy úkoly, Čfm budu a Moje tělo

3. ZpŮsob využiť "Ve škole" znamená využiť pro vlastní vnitřní potřebu pracoviště
školy (tj, pro všechny počítače a přístroje umístěné v jedné budově školy)a i u všech
pedagogŮ doma pro jejich přípravu na výuku. Právo na využiť aplikace (tj, licence) se
uděluje konkrétnímu pracovišti školy (nelze jej proto využít např. na dalších
odloučených pracovišťch nebo doma u děť). K přístupu do iŠkoličky všichni uživatelé
ve škole i pedagogové doma používají společný uživatelský účet.

1.

2,

3.

4.

t,

2.

Říien,
vlost,



V. Jakost zboží a záruka
1, Poskytovatel prohlašuje, že aplikace je bezfakťckých a právních vad a odpovídá této

smlouvě a platným právním předpisům,

2. Poskytovatel se zavazuje provádět aktualizace nezbytné k bezvadnému chodu
apli kace minimál ně do 3O "7L2O24.

3. Záruka se vztahuje na bezvadnou funkci aplikace po časové období do 30,t!.2O24, a

to za předpokladu použiť s doporučenou hardwarovou konfiguraeí, podporovanou
verzí operačního systém u a i nternetového prohl ížeče 

"

4, Poskytovatel neodpovídá za bezvadný chod programu, je-li provozován spolu s

programy jiných výrobců, které bezvadný chod programu znemožňují,

Vl. Autorské právo
1. Obsah aplikace je chráněn autorským právem České republiky, ustanoveními

mezinárodních smluv, příp, jinými právními předpisy, proto je třeba s ním zacházet
jako s autorským dílem,

Vll. Změny smlouvy
1. Tato smlouva může být změněna jen písemným oboustranně potvrzeným ujednáním

nazvaným ,,Dodatek ke smlouvě". Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

2, jakékoliv jiné dokumenty, zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu

smlouvy nepovažují,

Vlll. Sankce, zánik smIouvy
1, Bude - li poskytovatel v prodlení s poskytnutím plnění (tj, s odesláním unikátních

přihlašovacích údajů), zavazuje se poskytovatel zaplatit nabyvateli smluvní pokutu ve

výši 0,1 % z částky uvedené v čl, lIl, odst. 1 za každý den prodlení. Smluvní pokutou
nenídotčen nárok nabyvatele na náhradu případné škody v plné výši,

2. Bude-li nabyvatel v prodlenís úhradou ceny nebo jejíčásti, je poskytovatel oprávněn
požadovat na nabyvateli úhradu úroku z prodlení ve výši 0,7 Yo z dlužné částky za
každý den prodlení.

3" Nabyvatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména:

a, v případě prodlení poskytovatele s poskytnuťm plnění o více jak 10

kalendářních dnů;

b. v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušuje smluvní
povinnosť či poskytuje plněnív rozporu s pokyny nabyvatele a nezjedná nápravu ani

v přiměřené náhradní lhůtě poskytnuté nabyvatelem,
4" Odstoupení musí brit učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den

po doručen í odstoupení.



lx. závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nab,filá platnosť a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č.89l2OL2 Sb., občanského zákoníku.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosť originálu, z nichž

poskytovatel a nabyvatel obdrží po jednom vyhotovení,

V Kroměříži, dne 27.L0.2O22 V Havlíčkově Brodu, dne 2L10.2O22

Barevné kamínky s.r.o,

lng. Ladislav Přikryl

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod

Mgr, Štěpánka Sýkorová


